
Pos 

 

125 JUNIOR TAG  

1 

2 

3 

4 

 

125 X30 JUNIOR 

1 

Num. 

343 

852 

10 

88 

416 

Nome 

TRABATTONI JACOPO 

POLLINI GIOELE 

ZACCARDI WILLIAM 

MAGLIOLI RICCARDO 

BIOLGHINI MATTEO 

Classe 

125 JUNIOR TAG  

125 JUNIOR TAG  

125 JUNIOR TAG  

125 JUNIOR TAG  

125 X30 JUNIOR 

Giri 

13 

13 

13 

13 

13 

Tempo Totale 

11:00.402 

11:07.006 

11:07.248 

11:09.864 

11:10.147 

Diff 

6.604 

6.846 

9.462 

Differenza 

6.604 

0.242 

2.616 

Tempo Migliore 

50.305 

50.695 

50.735 

50.991 

50.964 

Commento 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

6.604 

Velocità  Media 

92,126 

Miglior tempo sul giro 

50.305 

Velocità Migliore 

93,033 

Giro Migliore di 

343 - TRABATTONI JACOPO 

 

Stampato: 28/03/2022 14:17:19 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

2° KARTSPORT CIRCUIT 

 PREFINALE 

125 TAG JUNIOR - SPRINT JUNIOR - X 30 JUNIOR - ROTAX JUNIOR 

Gara (13 Giri) Iniziato a 13:04:38 

FRANCIACORTA  1,300 km 

27/03/2022 12:51 


